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1984 yılında kurulduk.

Ürün tasarımı, kalıp üretimi ve imalat yaparak sektörümüze hizmet veriyoruz.
Ulusal ve uluslararası standartlarda üretim yapıyoruz. Üretim ve kullanım safhalarında 
çıkabilecek olan her türlü problemi önceden analiz edip, müşterilerimize “Üstün Kalite 
ve Kusursuz Memnuniyet” sağlayabilmeyi temel prensibimiz olarak benimsiyoruz. 
Sektörümüzdeki gelişmeleri her zaman yakından takip ediyoruz.
Kalitemizden ve prensiplerimizden asla ödün vermiyoruz. Sizlere, satış öncesi ve 
sonrası, her daim en iyi hizmeti verebilme odaklı çalışıyoruz. Yurt içi ve yurt dışı 
pazarlarındaki payımızı hep bir adım öteye taşımayı hedefliyoruz. Ve ürünlerimizi 
tercih ederek bizi çözüm ortağınız olarak seçtiğiniz için siz müşterilerimize çok 
teşekkür ediyoruz... 

Uluslararası platformda tanınan,dünya standartlarında,çagdaş yenilikleri takip 
eden ve yeniliklere öncülük eden, diğer kuruluşlar tarafından örnek alınan güven 
içinde hissettikleri ve tüm beklentilerinin karşılandığı kurumlar zinciri oluşturmak 
hedefindeyiz.

Toplumun her kesiminden sektöründe iş imkanı yaratarak ülkemize hizmet etmek, 
personelimizin sürekli gelişmesini ve güven içinde mutlu çalışmasını sağlamak 
bilincindeyiz.

We were established in 1984.

We have been serving the sector with product design, mold production and 
manufacturing. We are making production on the basis of national and international 
standards. Our basic principle is to be able to analyze and diagnosis any premature 
problems that can be seen during the production or application of our products, providing 
‘ ’High Quality and Satisfaction’’ to our customers. 
We always follow the technological developments in the sector. We never compromise our 
quality and principles. We are dedicated to providing superior service to our customers 
throughout the whole process.We always aim to move a step forward in domestic and 
overseas markets. And we thank our customers who prefer us as a partner by choosing 
our products.

We aim to create world class chain of institutions recognized at international platform, 
leading and following modern innovations and set on example by other establishments 
where they feel safe and meet all their expectations.

We want to serve our country by creating job oppurtunities for all segments of society, 
providing the continuous development of our employees and ensuring that they work 
happily in a safe work environment.

TANITIM INTRODUCTION

www.izoleelektrik.com www.izoleelektrik.com
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INDOOR POST INSULATOR 3-36 kV

TYPE

1N-500

10S-500(JO6-60)

10N-500(JO6-75)

10N-1600 (JO16-75)

15N-1000 (JO10-95)

20N-500 (JO6-125)

30N-500(JO6-170)

B30N-1000(JO10-170)

40N-1600(JO16-170)

1N-1000

10S-1000(JO10-60)

10N-1000(JO10-75)

15N-500 (JO6-95)

15N-1600 (JO16-95)

20N-1000 (JO10-125)

A30N-1000(JO10-170)

Um 
(kV)

3

7,2

12

17,5

5

24

36

Min. 
Bending       

(N)

5000

6000

6000

16000

10000

6000

6000

10000

16000

10000

10000

10000

6000

16000

10000

10000

Dimensions (mm)

60

95

130

130

175

210

300

330

360

80

95

130

175

170

210

300

55

58

63

90

83

75

80

95

105

83

71

76

70

113

85

95

-

36

36

66

46

36

36

46

46

-

46

46

36

66

46

46

M10

M16

M16

M20

M20

M16

M16

M24

M24

M12

M16

M20

M16

M24

M20

M24

M10

M12

M12

M16

M16

M12

M12

M16

M16

M12

M16

M16

M12

M16

M16

M16

-

M6

M6

M10

M10

M6

M6

M10

M10

-

M10

M10

M6

M10

M10

M10

14

24

29

34

34

29

29

54

54

18

24

34

29

54

34

54

14

18

18

29

29

18

18

29

29

18

24

29

18

29

29

29

-

10

10

14

14

10

10

14

14

-

14

14

10

14

14

14

14

27

37

44

47

37

42

67

64

18

27

42

42

72

47

67

H ØD e d1 d2 d3 t1 t2 t3 t4 Creepage

80

130

190

200

250

335

495

480

940

125

130

185

250

270

320

435

Acc. To IEC 60273 - (1990). IEC 60660 - (1999)
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INDOOR POST INSULATOR 52 kV
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MALZEME:

AĞIRLIK:
ADET:

İZOLE ELEKTRİK VE MAK. SAN. A.Ş.

İMZA
ÇİZEN

ÖLÇEK

KONTROL
ONAY

TARİH

PARÇA ADI:

ADI SOYADI
Ali Serhat ESEN

AÇIKLAMA:

KAPLAMA:
Mehmet ESEN
Mehmet ESEN

RESİM / STOK NO
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D
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D

2 

 t1 

 t4  t2 
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 e
 

 d
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MALZEME:

AĞIRLIK:
ADET:

İZOLE ELEKTRİK VE MAK. SAN. A.Ş.

İMZA
ÇİZEN

ÖLÇEK

KONTROL
ONAY

TARİH

PARÇA ADI:

ADI SOYADI
Ali Serhat ESEN

AÇIKLAMA:

KAPLAMA:
Mehmet ESEN
Mehmet ESEN

RESİM / STOK NO
TYPE

JO8-190

JO8-250

Um 
(kV)

52

52

Min. 
Bending       

(N)

8000

8000

Dimensions (mm)

400

500

80

120

95

120

46

66

M20

M24

M16

M16

M10

M12

44

54

29

29

14

18

59

87

H ØD1 ØD2 e d1 d2 d3 t1 t2 t3 t4 Creepage

660

820
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INDOOR POST INSULATOR 72,5 kV

www.izoleelektrik.com 9

JO8-325-A

JO8-325-B

800072,5

72,5 8000

620

700

120

150

66

66

M24

M24

M16

M16

M12

M12

54

54

29

29

18

18

87

107

1020

1650

TYPE Um 
(kV)

Min. 
Bending       

(N)

Dimensions (mm)

H ØD e d1 d2 d3 t1 t2 t3 t4 Creepage
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OUTDOOR POST INSULATOR
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 H
 

 ØD 

 e
 

 d
3 

 d2  d
1 

HMA-10

HMA-20

HMA-30

HMB-10

HMB-20

HMB-30

12

24

36

5000

5000

5000

10000

10000

10000

210A

B

A

B

A

B

280

360

210

280

360

65

65

80

85

85

105

36

36

36

46

46

46

M16x35

M16x35

M16x35

M20x40

M20x40

M20x40

M10x20

M10x20

M10x20

M16x35

M16x35

M16x35

M6x15

M6x15

M6x15

M10x20

M10x20

M10x20

505

690

940

505

690

940

TYPE Um 
(kV)

Min. 
Bending       

(N)
Group

Dimensions (mm)

H ØD e d1 d2 d3 Creepage
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CAPACITIVE DIVIDER INSULATOR

12 13

TYPE Capacitance   
(LCR Meter) (Pf)

Um 
(kV)

Min. 
Bending       

(N)

Dimensions (mm)

H ØD e d1 d2 d3 t1 t2 t3 t4 Creepage

DKA-10N

DKB-10N

DKA-20S

DKB-20S

DKA-20N

DKB-20N

DKA-30N-B
DKA-30N-A 12,5 ± 10% 2000 300 62 36 M16 M12 M6 39 18 10 39 535

DKB-30N-A
DKB-30N-B
DKB-30N-C

18 ± 10%

13 ± 10%

9 ± 10%

7,5 ± 10%

5000

1000
12

5000

10000
17,5

5000

10000
24

5000
10000
10000
10000

36

130

130

175

175

210

210

300
300
330
360

63

76

70

83

75

85

80
95
95

105

36

36

36

36

46

46

46

46
46
46

M16

M16

M16

M16

M20

M20

M20

M24
M24
M24

M12

M12

M12

M12

M16

M16

M16

M16
M16
M16

M6

M6

M6

M6

M10

M10

M10

M10
M10
M10

20

29

34

39

20

29

39

45
45
54

18

18

18

25

18

24

29

25
25
29

10

10

10

9

14

14

14

12
12
14

39

44

47

22

41

49

57
57
64

190

190

250

250

335

320

435
435
480
940



 H 

 L2  L3 

 A 

 x
3 

 x2 
 x4 

 x
1 

 y
2 

 z2 

 z
2 

 L4  L4  L1 

 Ø
D 

 K max 
 y3 

 y
1 

 z1 

 Ø
d 

M 12

ØfØfØf

MALZEME:

AĞIRLIK:
ADET:

İZOLE ELEKTRİK VE MAK. SAN. A.Ş.

İMZA
ÇİZEN

ÖLÇEK

KONTROL
ONAY

TARİH

PARÇA ADI:

ADI SOYADI
Ali Serhat ESEN

AÇIKLAMA:

KAPLAMA:
Mehmet ESEN
Mehmet ESEN

RESİM / STOK NO
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INDOOR TO INDOOR BOLT BUSHING

14 15

TYPE Um 
(kV)

Min. 
Bending       

(N)

Rated 
Current 

(A)

Dimensions (mm)

H L1 L2 L3 L4 ØD Ød

DDGB-12

DDGB-15

DDGB-20

DDGB-30

3750

100-250

100-250 510 45 M12

100-250 605 45 M12

100-250 830 45 M12

400

400 530 55 M16

400 625 55 M16

400 850 55 M16

630

630 550 65 M20

630 645 65 M20

630 870 65 M20

800

800 590 85 M24

800 685 85 M24

800 910 85 M24

1000

1000 620 100 M28

1000 715 100 M28

1000 940 100 M28

1250

1250 640 110 M30

1250 735 110 M30

1250 960 110 M30

12

375017,5

375024

375036

385 45 M12
405 55 M16
425 65 M20
465 85 M24
495 100 M28
515 110 M30

295 165

420

515

740

210

275

390

130

210

240

350

60

70

68

85

A K  x1-x2 x3-x4 y1 y2 y3 z2 Øfz1(Ø)

20 50 135 100 135 100 85 130 70 11

20 55 140 100 185 130 100 135 75 13

22 60 140 100 185 130 100 140 80 15

25 60 160 -130 120 - 90 200 150 120 160 90 17



www.izoleelektrik.com www.izoleelektrik.com

OUTDOOR TO INDOOR BOLT BUSHING

 H 

 L1 

 L2  L3 

 L4  L4 

 A  
Ø

d 

 y
2 

 z2 

 z
2 

 x1 
 x2 

 x
1 

 x
2 

 Ø
D 

 K max 

 y
1 

 z1  y3 M 12

ØfØfØf

MALZEME:

AĞIRLIK:
ADET:

İZOLE ELEKTRİK VE MAK. SAN. A.Ş.

İMZA
ÇİZEN

ÖLÇEK

KONTROL
ONAY

TARİH

PARÇA ADI:

ADI SOYADI
Ali Serhat ESEN

AÇIKLAMA:

KAPLAMA:
Mehmet ESEN
Mehmet ESEN

RESİM / STOK NO

16 17

TYPE Um 
(kV)

Min. 
Bending       

(N)

Rated 
Current 

(A)

Dimensions (mm)

H L1 L2 L3 L4 ØD Ød

HDGB-12

HDGB-15

HDGB-20

HDGB-30

3750

100-250

100-250 555 50 M12

100-250 665 50 M12

100-250 850 50 M12

400

400 575 60 M16

400 685 60 M16

400 870 60 M16

630

630 595 70 M20

630 705 70 M20

630 890 70 M20

800

800 635 90 M24

800 745 90 M24

800 930 90 M24

1000

1000 665 105 M28

1000 775 105 M28

1000 960 105 M28

1250

1250 685 115 M30

1250 795 115 M30

1250 980 115 M30

12

375017,5

375024

375036

450 50 M12
470 60 M16
490 70 M20
530 90 M24
560 105 M28
580 115 M30

350 175

455

565

750

210

270

390

175

245

295

360

60

100

68

110

A K      x1 x2 y1 y2 y3 z2 Øfz1(Ø)

21 50 130 100 135 100 85 135 75 11

23 55 145 110 145 115 95 145 83 13

25 55 150 115 150 120 95 150 85 15

28 60 180 140 200 150 120 160 90 17
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MALZEME:

AĞIRLIK:
ADET:

İZOLE ELEKTRİK VE MAK. SAN. A.Ş.

İMZA
ÇİZEN

ÖLÇEK

KONTROL
ONAY

TARİH

PARÇA ADI:

ADI SOYADI
Ali Serhat ESEN

AÇIKLAMA:

KAPLAMA:
Mehmet ESEN
Mehmet ESEN

RESİM / STOK NO

WALL BUSHING

18 19

TYPE Um 
(Kv)

Min. 
Bending       

(N)

Rated 
Current 

(A)

Dimensions (mm)

A B a1 b1 H h1
12WB2500-150
12WB2500-160
12WB2500-210
12WB3150-250

24WB2500-200
36WB2500-285
36WB2500-360

4000
2500

2500

3150

325

480 370 Ø48-Ø70-Ø110

200

2500
285 370 240
360 430 315

12

4000

4000

24

36

150 115
160 125
210
250 250 220 220 325 240

180
240

225 160

210 265

190
310
370

200

235

ØC t

Ø36-Ø48
Ø80-Ø110 20

Ø48-Ø70-Ø80
Ø110

20
20

20

TYPE Um 
(kV)

Min. 
Bending       

(N)

Rated 
Current 

(A)

Dimensions (mm)
A B a1 b1 H h1

12WB1250-150
12WB1250-160
12WB1250-210
12WB3150-250

36WB1250-285

24WB1250-200

36WB1250-360

4000
630-1250

630-1250 325

285

200

630-1250 485
360

12

4000

4000

24

36

150
160
210
250 2503150

240
115

370

240

430

240

160

315

210 265

310

190

370

200

235

370

k1 k2 t

21
108 20

21 102 20

22 115 20

125
180
220 220 325 240 30



1kV SCREWABLE BUSHING
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MALZEME:

AĞIRLIK:
ADET:

İZOLE ELEKTRİK VE MAK. SAN. A.Ş.

İMZA
ÇİZEN

ÖLÇEK

KONTROL
ONAY

TARİH

PARÇA ADI:

ADI SOYADI
Ali Serhat ESEN

AÇIKLAMA:

KAPLAMA:
Mehmet ESEN
Mehmet ESEN

RESİM / STOK NO

TYPE Um 
(kV)

Dimensions (mm)

H A(Ø) B C a1 e(Ø) Creepage
P-165

P-440

115

470

P-260 200
P-340 300

6,2 165

24 340
12 260

36 440

30
30
30
30

50
50
50
50

30
30
30
30

M10 x 60
M10 x 60
M10 x 60
M10 x 60

8,5
8,5
8,5
8,5

PUSHER INSULATOR
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ROTARY  SEPARATOR BUSHING

22 23

TYPE Um 
(kV)

Rated 
Current 

(A)

Dimensions (mm)

H a1 a2 a3 e
36
36
36
36
36
36
36
36
36

Creepage
L1-L2
325
325
325
430
430
430
535
535
535

12RT-630

24RT-630 24

36RT-630

630 10

10

10

12RT-1250

24RT-1250 24
24

36RT-1250

1250

1250

1250

10

10

10

12RT-2000

24RT-2000

36RT-2000

2000

2000

2000

10

10

10

12
12
12

36
36
36

525
525

625
625
625
725
725
725

35,5
65,8
80

35,5
65,8
80

35,5
65,8
80

30
30
30
30
30
30
30
30
30

630

630

525

 a
1 

 a2 

 Øb 

 e Creepage L1 Creepage L2

 a
3 

 H 

 

MALZEME:

AĞIRLIK:
ADET:

İZOLE ELEKTRİK VE MAK. SAN. A.Ş.

İMZA
ÇİZEN

ÖLÇEK

KONTROL
ONAY

TARİH

PARÇA ADI:

ADI SOYADI
Ali Serhat ESEN

AÇIKLAMA:

KAPLAMA:
Mehmet ESEN
Mehmet ESEN

RESİM / STOK NO
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BAR BUSHING

24 25

 L1 

 L2 

 Ø
D 

 Ø
d1

 

 u
 

 a
 

 
17 

 b 

TYPE Um 
(kV) L1 L2

12-WB
24-WB-A

36-WB
24-WB-B

12 300 130
515 240

645 300
515 240

ØD Ød1 u a b

140
140

140
165

76
70

80
109

200
200

200
220

245
245

245
270

165
165

165
18024

24

36



 Ø
D 

 e 

 H 

 m
2 

 Ø
d4

 

 Ø
d3

 
 Ø

d2
 

 Ø
d7

 
 Ø

d6
 

 Ø
d5

 

 M5 ( 3 pcs.) 

 m
1 

 

MALZEME:

AĞIRLIK:
ADET:

İZOLE ELEKTRİK VE MAK. SAN. A.Ş.

İMZA
ÇİZEN

ÖLÇEK

KONTROL
ONAY

TARİH

PARÇA ADI:

ADI SOYADI
Ali Serhat ESEN

AÇIKLAMA:

KAPLAMA:
Mehmet ESEN
Mehmet ESEN

RESİM / STOK NO
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PLUG IN BUSHING / TRANSFORMERS

26 27

TYPE Voltage (Ur)         
kV

Current Ir 
(A) H ØD e Ød2 Ød3 Ød4 Ød5 Ød6 Ød7 m1 m2

PT-TRB-250
PT-TRB-400
PT-TRB-600

12-24 250
400
630

231
330
330

110
128
128

20
40
40

30
45
45

56
70
70

74
87,5
87,5

46
46
46

56
56
56

70
70
70

M10
M12
M16

M10
M16
M1612-24-36

12-24-36
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PLUG IN BUSHING / AIR SF6

28 29

 H 

 a1  a2 

 Ø
f 

 m
1 

 m
2 

 Ø
D 

 Ø
d3

 

 Ø
d4

 

 Ø
d5

 

 Ø
d2

 

 
83

 M6x15 (6 pcs.)

M4x7 (3 pcs.) CK
Capacitive Layer

 

MALZEME:

AĞIRLIK:
ADET:

İZOLE ELEKTRİK VE MAK. SAN. A.Ş.

İMZA
ÇİZEN

ÖLÇEK

KONTROL
ONAY

TARİH

PARÇA ADI:

ADI SOYADI
Ali Serhat ESEN

AÇIKLAMA:

KAPLAMA:
Mehmet ESEN
Mehmet ESEN

RESİM / STOK NO

TYPE Voltage (Ur) kV Current Ir (A) ØD H a1 a2 Ød2 Ød3 Ød4 Ød5 m1Øf m2

12-24PT-RMB-1

12-24PT-RMB-2

36PT-RMB-1

36PT-RMB-2

36PT-RMB-3

12-24
250

400

400

630

800

115

115

120

120

120

157

157

210

210

210

78

78

86

86

86

19,5

19,5

33

33

33

75

75

75

75

75

31

31

46

46

46

48,5

48,5

56

56

56

70 M10

70 M10

70 M10

70 M12

70 M16

16 M10

20 M10

20 M10

22 M16

25 M16

12-24-36
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MALZEME:

AĞIRLIK:
ADET:

İZOLE ELEKTRİK VE MAK. SAN. A.Ş.

İMZA
ÇİZEN

ÖLÇEK

KONTROL
ONAY

TARİH

PARÇA ADI:

ADI SOYADI
Ali Serhat ESEN

AÇIKLAMA:

KAPLAMA:
Mehmet ESEN
Mehmet ESEN

RESİM / STOK NO
www.izoleelektrik.com www.izoleelektrik.com

IKG BUSHING VACUUM BREAKER

30 31
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EPOXY CONNECTOR

32 33
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STANDARD & CUSTOM PRODUCTS
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STANDARD & CUSTOM PRODUCTS
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STANDARD & CUSTOM PRODUCTS
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STANDARD & CUSTOM PRODUCTS
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STANDARD & CUSTOM PRODUCTS
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EPOXY + MECHANISM
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SILICONE HATS

www.izoleelektrik.com www.izoleelektrik.com46 47
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10 

 L2 

 

MALZEME:

AĞIRLIK:
ADET:

İZOLE ELEKTRİK VE MAK. SAN. A.Ş.

İMZA
ÇİZEN

ÖLÇEK

KONTROL
ONAY

TARİH

PARÇA ADI:

ADI SOYADI
Ali Serhat ESEN

AÇIKLAMA:

KAPLAMA:
Mehmet ESEN
Mehmet ESEN

RESİM / STOK NO

SILICONE INSULATOR

L1 (mm)TYPE (kV) L2 (mm) L3 (mm)
36

145
170

Creepage (mm)
1250
3585
4780

425 615 645

1625 1815 1845
1220 1410 1440



www.izoleelektrik.com

LOOP INSULATOR EPOXY GLASS PRODUCTS

www.izoleelektrik.com48 49
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 t 

 

MALZEME:

AĞIRLIK:
ADET:

İZOLE ELEKTRİK VE MAK. SAN. A.Ş.

İMZA
ÇİZEN

ÖLÇEK

KONTROL
ONAY

TARİH

PARÇA ADI:

ADI SOYADI
Ali Serhat ESEN

AÇIKLAMA:

KAPLAMA:
Mehmet ESEN
Mehmet ESEN

RESİM / STOK NO

ØdUm 
(kV)TYPE X Y Z t

19,53,6L1452

20,23,6L1453

20,317,5L1454

20,217,5L1455

140

255

130

150

190

307

173

201

54

51

43,3

51

15

17

12,5

17



www.izoleelektrik.com

+90 216 307 35 00

info@izoleelektrik.com

Güllübağlar Mahallesi
Tandoğan Caddesi 
Köprülü Sokak Nº5
34906 Pendik İstanbul TR


